Rua das Ostras, 170, Centro, São Miguel do Gostoso/RN
| CEP 59.585-000.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
COMPRA FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.
Valor global estimado: R$ 11.621,00 (onze mil, seiscentos e vinte e
um reais).
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 030/2023
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO